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Sportclub Excelsior seizoen 2022-2023

Wie is wie?



Bestuur

Voorzitter
Cock van Zanten
06-12929497

Secretaris
Jacko van Ast
06-18031495
bestuur@scexcelsior.nl

Joris de Caluwe
06-54643370
joris@ciparo.nl

Penningmeester
Pieter van Stijn
06-22901203
Penningmeester@scexcelsior.nl

Bestuurslid
Bas Endlich
06-11336001

Commerciële Zaken



v

Coördinatoren

Middenbouw 014-017
Arthur Rasenberg
middenbouw@scexcelsior.nl

Middenbouw 019-023
Patrick de Bruijne 
p.debruijne@hotmail.com

Onderbouw 09-013
Maurice Hugens
onderbouw@scexcelsior.nl

Onderbouw 09-013
Meino Boon
onderbouw@scexcelsior.nl

Interne Competitie
Saïda Igalla
wec@scexcelsior.nl



Medewerkers

locatiemanager
Herman Brinkman

Locatiebeheerder 
Bronno Brons
Info@scexcelsior.nl

Locatiemedewerker
Leon van der Meer

Overige staf

Train de Trainer 
Anne Nurra
annenurra@kpnmail.nl

Vrijwillegir Onderbouw  
Ali Igalla
Igalla.ali@hotmail.com

Trainer de Trainer
Jeroen van Galen
Jeroen-v-g@live.nl

Talenten Trainer
Guno



• g
Trainers

023-1
Jeroen Bosman
jeroenbosman@hotmail.com

023-2
Joep Klomp
joepexcelsior@gmail.com

023-3
Emile Kalis
emilekalis@me.com

023-3
Willem Rasenberg
rasenbergwillem@gmail.com

019-1
Patrick van der Veen
p.vd.veen@live.nl

019-2
Randy Essed
essed@essedlaw.com

017-1
Willem van Rij
willemvanrij09@gmail.com

017-2
Richard Bennik
Benmuij@hotmail.com



trainers

017-2
Wesley Bennik
Bennik18900@gmail.com

016-1
Sudesh Chote 
Sudesh.chote@icloud.com

016-2
Nilton Andrade 
N.C.Andrade@hotmail.com

016-2
Benjamin Dick Douala
D.Douala@outlook.com

015-1
Maurus van Eijk
maurusvaneijk@hotmail.com

015-1
Armin Grgic 
armingrgic@hotmail.com

015-2
Bjorn Kommeren 
Bjorn.Kommeren@shell.com

015-2
Stenley van der boom 



trainers

014-1
Yassine Belghar  
Yassine.Belghar@gmail.com

013-1
Mitchell den Ridder
Mitchelldenridder@hotmail.com

013-2
Leon Biesbroek
Leon.biesbroek@gmail.com

013-2
Ebbe Boere
ebbepreben@gmail.com

012-1
John Brusse 
johnbrusse@yahoo.nl

013-1
Patrick Pols

013-3
Marlon Soekardi
soekardimarlon@gmail.com

014-1
Milton Keeldar
Milton_keeldar@hotmail.com



trainers

012-3
Ijsbrand de Lange 
Ijsbrand.delange@outlook.com

012-4
Morris Godron
morrisgodron4@gmail.com

012-4
Just Klooster
131967@wolfert.nl

011-1
Dianno Soares

012-3
Julius D Leon 
Jb.dleon@icloud.com

j

012-2
Revelino Zijderveld Kara
revelinofzk@gmail.com

011-1
Danilson silva
dani777ja@gmail.comgiannowerk@outlook.com

012-1
Elisio Lopez
johnbrusse@yahoo.nl



trainers

011-4
Felix Guepin
felix@fsogbv.nl

011-5
Mats Geldorp
matsgeldorp@gmail.com

011-5
Otoo Have
otoo@freedom.nl

011-6
Yusuf Bicakci
Emir.bicakci@hotmail.com

010-1
Hoessein Amrins
loukmane@live.nl

011-4
Michiel Schoenmaeckers 
Schoenmaeckers.michiel@gmail.com

011-3
Martijn Goudswaard
mg161179@hotmail.com

011-2
Edwin Voorspuij
voorspuij1980@outlook.com



trainers

010-3
Allard Noordenne
pvannoordenne@gmail.com

010-4
Terrence Hesselmann
familiehesselmnn@hotmail.com

010-5
Ally Haroun

09-1
Miquel Hennep
Miquel.Romeo@hotmail.com

010-5
Adriaan Erkelens
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010-3
Marc Stijger
mjstijger@hotmail.com

010-2
Rafi Delfgauw

010-2
Turkileri Cephe
mg161179@hotmail.com



trainers

09-1
Clayton Thode
claythode@hotmail.com

• s



Ondersteuning meidenopleiding 

Hoofdjeugdopleiding
Leon van Zanten
lvanzanten@excelsiorrotterdamvrouwen.nl

Meiden ( Manager )
Robert Jan Snijders
rjsnijders@excelsiorrotterdamvrouwen.nl

Dames Beloften / VR2 / M017
Lesly Maitimu
Igmaitimu19.prive@gmail.com

Dames Beloften / VR2/ M016
Rawi Rampadarathsing
Rawi_1996@hotmail.com

• s



Overige Staf

Keepers Trainer
Thimo Schoonbeek
thimoschoonbeek@hotmail.com

ClUKS Trainer
Sarah Eitjes

Mental Coach
Kelly Bettonvil

• s

CLUKS trainer
Ferry Maitimu

Keepers' trainer
Ab Schoonbeek
keepersgilde@gmail.com

Meiden Teams 
Hendrik Jan van Houwelingen 
hjvanhouwelingen@excelsiorrotterdamvrouwen.nl



Meiden Trainers

MO16
Alexander Messemaker
alexandermessemaker@gmail.com

MO16 ( Team Manager )
Jurgen Bartelse
jur85@hotmail.com

MO14
Bram Aanen 
b.aanen@gmail.com

MO14
Angelmo Vyent
Gelmo_vyent@hotmail.com

• s

MO17
Mike van Katwijk
mikevankatwijk@gmail.com

MO17
Andrew Chang
Andrew.chang83@yahoo.com

MO17 ( Team manager )
Damian Verschoor
Damian.verschoor98@gmail.com

MO16
Eric Staal
Esstaal@gmail.com



Meiden Trainers

MO14
Jemaa Zerhane
J_zerhane@live.nl

MO13
Kamiel Verweij
Kamiel.Verwey@gmail.com
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MO12
Dien Bouamer
dienbouamar@gmail.com

MO12
Paul Groenendijk


